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Resultados

Informacion del evento TestR27

Circuito Ascari
Fecha 02/01/2022
Longitud del circuito 5425 metros
Pilotos totales 196
Mejor tiempo del evento 36:36.327
Media del dia 53:48.582
Pilotos en grupo prueba 196
Mejor tiempo grupo prueba 36:36.327
Tiempo medio grupo prueba 53:48.582




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P157405 prueba 36:36.327 [ 36:36.327 | 00:00.000 | 17:12.254| 00:00.000 | 17:12.254 2
P157446 prueba 36:36.897 [ 00:00.570 | 00:00.570 | 17:11.684 | 00:00.570 | 17:11.684 2
P157484 prueba 36:37.142 [ 00:00.244 | 00:00.814 | 17:11.440| 00:00.814 | 17:11.440 2
P157426 prueba 36:37.182 | 00:00.040 | 00:00.854 ] 17:11.400 | 00:00.854 | 17:11.400 2
P157419 prueba 36:37.264 | 00:00.082 | 00:00.937| 17:11.317| 00:00.937| 17:11.317 2
P157407 prueba 36:37.372 | 00:00.107 | 00:01.044 | 17:11.210| 00:01.044 | 17:11.210 2
P157456 prueba 36:37.419 [ 00:00.047 | 00:01.091| 17:11.163 | 00:01.091 | 17:11.163 2
P157480 prueba 36:37.480 [ 00:00.060 | 00:01.152| 17:11.102 | 00:01.152| 17:11.102 2
P157420 prueba 36:37.493 | 00:00.013 | 00:01.165| 17:11.089| 00:01.165| 17:11.089 2
P157416 prueba 36:37.499 [ 00:00.006 | 00:01.171| 17:11.083 | 00:01.171 | 17:11.083 2
P157490 prueba 36:37.508 [ 00:00.008 | 00:01.180| 17:11.074| 00:01.180 | 17:11.074 2
P157470 prueba 36:37.509 [ 00:00.000 | 00:01.181| 17:11.073 | 00:01.181 | 17:11.073 2
P157418 prueba 36:37.522 | 00:00.013 | 00:01.195| 17:11.059] 00:01.195| 17:11.059 2
P157402 prueba 36:37.525 | 00:00.002 | 00:01.198 | 17:11.056| 00:01.198 | 17:11.056 2
P157460 prueba 36:37.532 | 00:00.007 | 00:01.205| 17:11.049| 00:01.205| 17:11.049 2
P157450 prueba 36:37.533 [ 00:00.000 | 00:01.206 | 17:11.048 | 00:01.206 | 17:11.048 2
P157443 prueba 36:37.579 [ 00:00.045| 00:01.251| 17:11.003 | 00:01.251 | 17:11.003 2
P157440 prueba 36:37.586 [ 00:00.007 | 00:01.259| 17:10.995| 00:01.259 | 17:10.995 2
P157486 prueba 36:37.599 [ 00:00.012 | 00:01.271| 17:10.983 | 00:01.271 | 17:10.983 2
P157444 prueba 36:37.611 [ 00:00.012 | 00:01.284 | 17:10.970| 00:01.284 | 17:10.970 2
P157417 prueba 36:37.620 [ 00:00.008 | 00:01.292 | 17:10.962 | 00:01.292 | 17:10.962 2
P157476 prueba 36:37.666 [ 00:00.046 | 00:01.339| 17:10.915| 00:01.339 | 17:10.915 2
P157467 prueba 36:37.670 [ 00:00.003 | 00:01.342 | 17:10.912| 00:01.342| 17:10.912 2
P157469 prueba 36:37.672 | 00:00.002 | 00:01.345| 17:10.909 | 00:01.345] 17:10.909 2
P157466 prueba 36:37.679 [ 00:00.006 | 00:01.351| 17:10.903 | 00:01.351 | 17:10.903 2
P157438 prueba 36:37.698 [ 00:00.019 | 00:01.371| 17:10.883 | 00:01.371 | 17:10.883 2
P157423 prueba 36:37.700 [ 00:00.001 | 00:01.372| 17:10.882| 00:01.372| 17:10.882 2
P157429 prueba 36:37.716( 00:00.016 | 00:01.389 | 17:10.865| 00:01.389 | 17:10.865 2
P157474 prueba 36:37.720  00:00.004 | 00:01.393 | 17:10.861 | 00:01.393 | 17:10.861 2
P157448 prueba 36:37.730 [ 00:00.009 | 00:01.403 | 17:10.851 | 00:01.403 | 17:10.851 2
P157479 prueba 36:37.738 | 00:00.008 | 00:01.411] 17:10.843 | 00:01.411 | 17:10.843 2
P157500 prueba 36:37.750 [ 00:00.011 | 00:01.422| 17:10.832| 00:01.422 | 17:10.832 2
P157459 prueba 36:37.757( 00:00.007 | 00:01.430] 17:10.824 | 00:01.430| 17:10.824 2
P157449 prueba 36:37.769 | 00:00.012 | 00:01.442| 17:10.812| 00:01.442| 17:10.812 2
P157468 prueba 36:37.771 [ 00:00.001 | 00:01.444 | 17:10.810| 00:01.444| 17:10.810 2
P157437 prueba 36:37.797 [ 00:00.025 | 00:01.469 | 17:10.785| 00:01.469 | 17:10.785 2
P157478 prueba 36:37.797 [ 00:00.000 | 00:01.469 | 17:10.785| 00:01.469 | 17:10.785 2
P157424 prueba 36:37.799 [ 00:00.001 | 00:01.471| 17:10.783 | 00:01.471 | 17:10.783 2
P157465 prueba 36:37.800 [ 00:00.001 | 00:01.473 | 17:10.781| 00:01.473 | 17:10.781 2
P157455 prueba 36:37.805 [ 00:00.004 | 00:01.477| 17:10.777] 00:01.477| 17:10.777 2
P157436 prueba 36:37.821 [ 00:00.016 | 00:01.493 | 17:10.761 | 00:01.493 | 17:10.761 2
P157497 prueba 36:37.829 [ 00:00.008 | 00:01.502 | 17:10.752] 00:01.502| 17:10.752 2
P157485 prueba 36:37.854 | 00:00.024 | 00:01.526 | 17:10.728 | 00:01.526 | 17:10.728 2
P157428 prueba 36:37.856 | 00:00.001 | 00:01.528 | 17:10.726 | 00:01.528 | 17:10.726 2
P157473 prueba 36:37.864 [ 00:00.008 | 00:01.537| 17:10.717 | 00:01.537| 17:10.717 2
P157447 prueba 36:37.878 [ 00:00.013 | 00:01.551| 17:10.703 | 00:01.551 | 17:10.703 2
P157487 prueba 36:37.885 [ 00:00.006 | 00:01.557 | 17:10.697 | 00:01.557 | 17:10.697 2
P157499 prueba 36:37.891 [ 00:00.006 | 00:01.564 | 17:10.690 | 00:01.564 | 17:10.690 2
P157489 prueba 36:37.892 [ 00:00.001 | 00:01.565| 17:10.689 | 00:01.565| 17:10.689 2
P157439 prueba 36:37.894 [ 00:00.001 | 00:01.566 | 17:10.688 | 00:01.566| 17:10.688 2
P157458 prueba 36:37.921 [ 00:00.027 | 00:01.594 | 17:10.660 | 00:01.594| 17:10.660 2
P157427 prueba 36:37.930  00:00.008 | 00:01.603 | 17:10.651| 00:01.603 | 17:10.651 2
P157435 prueba 36:37.943 [ 00:00.012 | 00:01.616| 17:10.638 | 00:01.616| 17:10.638 2
P157477 prueba 36:37.948 [ 00:00.005 | 00:01.621| 17:10.633 | 00:01.621 | 17:10.633 2
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P157414 prueba 36:37.957 | 00:00.008 | 00:01.630| 17:10.624 | 00:01.630 | 17:10.624 1
P157457 prueba 36:37.981 [ 00:00.023 | 00:01.653] 17:10.601 | 00:01.653 | 17:10.601 2
P157493 prueba 36:37.992 | 00:00.010| 00:01.664 | 17:10.590 | 00:01.664 | 17:10.590 2
P157488 prueba 36:38.016 [ 00:00.024 | 00:01.688 ] 17:10.566 | 00:01.688 | 17:10.566 2
P157492 prueba 36:38.016 [ 00:00.000 | 00:01.689| 17:10.565| 00:01.689 | 17:10.565 2
P157454 prueba 36:38.073 [ 00:00.056 | 00:01.746| 17:10.508 | 00:01.746 | 17:10.508 2
P157409 prueba 36:38.112 | 00:00.038 | 00:01.784 | 17:10.470 | 00:01.784 | 17:10.470 2
P157406 prueba 36:38.141 [ 00:00.029 | 00:01.813 ] 17:10.441 | 00:01.813 | 17:10.441 2
P157410 prueba 36:38.159 | 00:00.018 | 00:01.832| 17:10.422 | 00:01.832 | 17:10.422 1
P157408 prueba 36:38.251 [ 00:00.092 | 00:01.924 | 17:10.330 | 00:01.924 | 17:10.330 2
P157415 prueba 36:38.354 | 00:00.102 | 00:02.027| 17:10.227 | 00:02.027 | 17:10.227 2
P157411 prueba 36:38.359 [ 00:00.004 | 00:02.032| 17:10.222 | 00:02.032 | 17:10.222 2
P157471 prueba 36:38.405 [ 00:00.045| 00:02.077 | 17:10.177] 00:02.077 | 17:10.177 2
P157412 prueba 36:38.553 [ 00:00.148 | 00:02.225 | 17:10.029 | 00:02.225 | 17:10.029 1
P157496 prueba 36:38.617 [ 00:00.064 | 00:02.290 | 17:09.964 | 00:02.290 | 17:09.964 2
P157404 prueba 36:38.636 [ 00:00.018 | 00:02.308 [ 17:09.946 | 00:02.308 | 17:09.946 2
P157494 prueba 36:38.697 [ 00:00.061 | 00:02.370 | 17:09.884 | 00:02.370 | 17:09.884 2
P157498 prueba 36:38.704 [ 00:00.006 | 00:02.376 | 17:09.878 | 00:02.376 | 17:09.878 2
P157413 prueba 36:38.848 | 00:00.144 | 00:02.520| 17:09.734 | 00:02.520 | 17:09.734 2
P157425 prueba 36:38.894 [ 00:00.046 | 00:02.566 | 17:09.688 | 00:02.566 | 17:09.688 2
P157481 prueba 36:38.936 [ 00:00.042 | 00:02.609 | 17:09.645| 00:02.609 | 17:09.645 2
P157495 prueba 36:39.205 [ 00:00.268 | 00:02.878 | 17:09.376 | 00:02.878 | 17:09.376 2
P157491 prueba 36:39.603 [ 00:00.397| 00:03.275] 17:08.979 | 00:03.275| 17:08.979 2
P157403 prueba 36:39.700 [ 00:00.097 | 00:03.373 | 17:08.881 | 00:03.373 | 17:08.881 2
P157401 prueba 36:40.277 | 00:00.576 | 00:03.950| 17:08.304 | 00:03.950 | 17:08.304 2
P157431 prueba 05:13.596 | 28:33.318 | 28:37.268 | 11:25.013 | 28:37.268 | 11:25.013 1
P157483 prueba 05:13.610 [ 00:00.014 | 28:37.283 | 11:25.028 | 28:37.283 | 11:25.028 1
P157441 prueba 05:13.614 | 00:00.003 | 28:37.286 | 11:25.031 | 28:37.286 | 11:25.031 1
P157452 prueba 05:13.726 | 00:00.112 | 28:37.398 | 11:25.143 | 28:37.398 | 11:25.143 1
P157461 prueba 05:13.760 [ 00:00.034 | 28:37.433 | 11:25.178 | 28:37.433 | 11:25.178 1
P157464 prueba 05:13.783 | 00:00.022 | 28:37.455] 11:25.200 | 28:37.455| 11:25.200 1
P157451 prueba 05:13.807 [ 00:00.024 | 28:37.479| 11:25.224 | 28:37.479 | 11:25.224 1
P157472 prueba 05:13.818 | 00:00.011 | 28:37.491| 11:25.236| 28:37.491 | 11:25.236 1
P157421 prueba 05:13.831 [ 00:00.012 | 28:37.503 | 11:25.248 | 28:37.503 | 11:25.248 1
P157482 prueba 05:13.849 [ 00:00.018 | 28:37.522 | 11:25.267 | 28:37.522 | 11:25.267 1
P157442 prueba 05:13.868 | 00:00.018 | 28:37.541| 11:25.286 | 28:37.541 | 11:25.286 1
P157422 prueba 05:13.943 [ 00:00.074 | 28:37.615] 11:25.360 | 28:37.615| 11:25.360 1
P157475 prueba 05:13.962 | 00:00.019 | 28:37.634 | 11:25.379 | 28:37.634 | 11:25.379 1
P157453 prueba 05:13.973 [ 00:00.010 | 28:37.645| 11:25.390 | 28:37.645 | 11:25.390 1
P157434 prueba 05:13.984 [ 00:00.011 | 28:37.657 | 11:25.402| 28:37.657 | 11:25.402 1
P157433 prueba 05:14.038 [ 00:00.053 | 28:37.710| 11:25.455| 28:37.710( 11:25.455 1
P157463 prueba 05:14.109 [ 00:00.071 | 28:37.781 | 11:25.526| 28:37.781 | 11:25.526 1
P157445 prueba 05:14.229 ( 00:00.120 | 28:37.901 | 11:25.646 | 28:37.901 | 11:25.646 1
P157462 prueba 05:14.395 [ 00:00.166 | 28:38.067 | 11:25.812| 28:38.067 | 11:25.812 1
P157430 prueba 41:51.476 | 36:37.081 | 05:15.149 [ 48:02.894 | 05:15.149 | 48:02.894 1
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